
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonanie robót budowlanych zadania pn. „Utworzenie oddziału zakaźnego w

pawilonie II (budynek 3A) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390999441

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Iwaszkiewicza 5

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@szpital.legnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.legnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391460/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 13:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387879/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19.
-------------------------------------------------------------------------------
Zamówienie w ramach umowy należy zrealizować maksymalnie w terminie do dnia 27-10-2023 r. (skrócony termin
wykonania zamówienia jest jednym z kryterium oceny ofert). Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, w tym
projektu budowlanego musi nastąpić w terminie 90 dni od dnia zawarcia umowy.
------------------------------------
Uwaga: dotyczy osób posiadających uprawnienia budowlane objętych warunkami udziału w postępowaniu - Zamawiający
uzna odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa
lub odpowiadające im uprawnienia nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej,
państwach członkowskich Europejskiego porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) – stronach umowy o Europejskim
Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa.

Po zmianie: 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19.
-------------------------------------------------------------------------------
Zamówienie w ramach umowy należy zrealizować maksymalnie w terminie do dnia 27-10-2023 r. (skrócony termin

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391460/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonania zamówienia jest jednym z kryterium oceny ofert). Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej, w tym
projektu budowlanego musi nastąpić w terminie 90 dni od dnia zawarcia umowy.
------------------------------------
Uwaga: dotyczy osób posiadających uprawnienia budowlane objętych warunkami udziału w postępowaniu - Zamawiający
uzna odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa
lub odpowiadające im uprawnienia nabyte w innych niż Rzeczpospolita Polska państwach członkowskich Unii Europejskiej,
państwach członkowskich Europejskiego porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) – stronach umowy o Europejskim
Obszarze Gospodarczym, Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane
oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa.
------------------------------------------------
Do oferty należy dołączyć:
1) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z udziału w postępowaniu oraz o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu (wzór stanowi Załącznik 1 do SWZ) – w przypadku Wykonawców składających wspólnie ofertę, oświadczenie
składa każdy z Wykonawców z osobna oraz podmiot trzeci – w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub
sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.
2) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
3) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
4) Podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w treści Rozdziału XXVI ust. 1 SWZ - w przypadku, gdy dotyczy
Wykonawcy składającego ofertę.
5) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na
potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów – dotyczy Wykonawców, którzy polegają na
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.
6) dowód wniesienia wadium, 
7) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane na podstawie art. 117 ust. 4
uPzp – dotyczy Wykonawców składających ofertę wspólnie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391460/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonanie robót budowlanych zadania pn. „Utworzenie oddziału zakaźnego w pawilonie II (budynek 3A) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390999441
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Iwaszkiewicza 5
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.legnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391460/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 13:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387879/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



